a CMN.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS proc. nº /SÃOy 22

ESTADO DE SÃO PAULO Fis.
REQUERIMENTO Nº 57? /2021

Valinhos, 1º de abril de 2021.

ASSUNTO: Informaçõ r reuniô liz ntr
retari Mobili rban mpr

Valinh m r iv

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

Nos Termos regimentais, a Vereadora SIMONE BELLINI,
requer, após aprovado pelo soberano plenário, que seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita o pedido de informações
quanto as questões aqui apresentadas:

1 - Cópia das Atas das reuniões ocorridas entre
a Empresa Sou Valinhos e a Sec de Mobilidade
Urbana, conforme comprometido pelo Sr. Secretário
Aprígio em reunião com os vereadores.

Justificativa: Os questionamentos acima apresentados
;enquadram-se na função constitucional da vereadora subscritora
sda presente no que se referem a fiscalização do Poder Executivo
= Municipal, visando a lisura dos atos, e atendimento dos princípios
3 constitucionais vigentes.

  Vereadora+ Republicanos
Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310- CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br